LA LOCA ANTONIA

por STRATHAM (IRE) y LA VELADA por FLAG DOWN

(CAN)

Argentina - Hembra - Zaino - SP - 31/10/2014

Familia 4-r - Volumen 42

ESTADO

TIPIFICACION SANGUINEA

TIPIFICACION POR ADN

PASAPORTE

IDENTIFICACION POR MICROCHIP

REPRODUCTOR

Lugar de nacimiento: La Yangonea
Criador: Garzia Geronimo

HIJOS

MOZART (IRE)
01/01/1998 -

STRATHAM (IRE)

DANEHILL (USA)
01/01/1986 -

PEDIGREE

DANZIG (USA)
01/01/1977 -

RAZYANA
01/01/1981 -

VICTORIA CROSS
01/01/1983 -

SPECTACULAR BID (USA)
01/01/1976 -

GLOWING TRIBUTE
01/01/1973 -

23/01/2003 -

BEAN ISLAND (USA)
01/01/1993 -

AFLEET (USA)
01/01/1984 -

MR. PROSPECTOR (USA)
01/01/1970 -

POLITE LADY
01/01/1977 -

MARTHA QUEEN
01/01/1983 -

NIJINSKY (CAN)
01/01/1967 -

ROSETTA STONE
01/01/1964 -

MACHOS

HEMBRAS

2 NACIERON 1

1

SIN ACTUACIONES
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FLAG DOWN (CAN)
28/01/1990 -

LA VELADA

DEPUTY MINISTER (CAN)

01/01/1979 -

VICE REGENT (CAN)
01/01/1967 -

MINT COPY
01/01/1970 -

SHARP CALL
01/01/1985 -

SHARPEN UP (GB)
01/01/1969 -

SAVAGE CALL
01/01/1974 -

12/10/2004 - [4

PRINCESSLLON
18/08/1996 - i

POTRILLON
11/08/1988 - [

AHMAD
05/10/1975 -

AZALITA
03/09/1983 - [

PROSPECTIVE SOJURN (USA)

31/03/1988 - [

FORTUNATE PROSPECT
01/01/1981 -

LIVELY PRINCESS
01/01/1984 - [



EDAD

CccC

30

CAMPANA

Solo carreras oficiales de Argentina

IMPORTE

GANANCIA / CC

4 ANOS

0

$47,800

$5,975

5 ANOS

1

$367,000

$52,429

TOTALES

15

1

$414,800

$27,653

%

ANO

CC

6.7%

30

POR EDAD
NP CLC
4 0
1 0
5 0

33.3% 0.0%

IMPORTE

GANANCIA / CC

2018

0

$0

$0

2019

12

1

$414,800

$34,567

TOTALES

15

1

$414,800

$27,653

%

Ganadora de 3 carreras en San Isidro - $414,800, a los 5 anos.
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6.7%

POR ANO
NP CLC
3 0
2 0
5 0
33.3% 0.0%




POR DISTANCIA

POR PISTA

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCGl CLGGl IMPORTE HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCGl CLGG1l IMPORTE
SAN ISIDRO 13 3 2 1 1 3 3 0 0 0 0 $414,800 SANISIDRO 13 3 2 1 1 3 3 0 0 0 0 $414,800
1600 MTS 7 2 1 1 1 1 1 0 0 0 0 $277,300 CESPED 4 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 $12,700
1400 MTS 3 1 1 0 0 1 O 0 0 0 0 $132,300 ARENA 9 3 2 1 1 1 1 0 0 0 0 $402,100
1200 MTS 3 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 $5,200 PALERMO 2 0 0 0O 0 0 2 0 0 0 0 $0
PALERMO 2 0 0 0O 0 0 2 0 0 0 0 $0 ARENA 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 $0
1200 MTS 2 0 0 0O 0 0 2 0 0 0 0 $0 POR ESTADO
HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCGl CLGG1l IMPORTE
SANISIDRO 13 3 2 1 1 3 3 0 0 0 0 $414,800
NORMAL 9 2 1 1 0 2 3 0 0 0 0 $271,700
HUMEDA 4 1 1 0 1 1 0O 0 0 0 0 $143,100
PALERMO 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 $0
NORMAL 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 $0
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CARRERAS

CABALLERIZA

FECHA E HIP. N° O DIST. PREMIO CAT. PISTA JOCKEY e POS. IMPORTE PAGO
22/12/2019 5 SIS 2 4 1600 AHMAD ALW CESPED ORTEGA PAVON EDUARDO E(E)FS{EPZ'NSAHFQS'TGXQS]OSE 6 50 5.00
18/10/2019 5 SIS 10 9 1400 VERYENTHUSIAS.(ALT) ALW ARENA ORTEGA PAVON EDUARDO F(E)FEEF;N&'F@SF}GXQSJOSE 1 $99,000 2.70
02/10/2019 5 SIS 8 7 1600 SALON ANASAGASTI ~ ALW ARENA ORTEGA PAVON EDUARDO Iﬁ(E)sEleNDCAHFﬁgFJ(ﬁmSJOSE 1 $110,000 10.00
18/09/2019 5 SIS 4 4 1600 MISS WONDERFUL2006 ALW ARENA FALERO PABLO GUSTAVO FL,ESEF;NS:FGSF}GXQSJOSE 1 $105000 2.15
16/08/2019 5 SIS 3 5 1600 MISS BAMBA (ALT) ALW ARENA FALERO PABLO GUSTAVO FCE’FEEF;NSK'FSQF}GZQSJOSE 2 $24500  3.20
20/07/2019 5 SIS 12 7 1600 MISS KIT 2003 ALW ARENA FALERO PABLO GUSTAVO tgsEPZ'NSAHQg’}ﬁI\ﬁSJOSE 3 $21,000 6.0
03/07/2019 5 SIS 1 1 1600 CAZADOR ALW CESPED NORIEGA COBIAN LUCAS JESUS FL,(E)FEEPZ'NDC;'F{?SF}GXQSJOSE 5 $7,500  9.85
22/05/2019 4 SIS 15 2 1600 ECLIPTIC (ALT) ALW ARENA ORTEGA PAVON EDUARDO 'F',CE)FEEPZ'NSA"'FQS’}CXQSJOSE 4 $9,300  4.70
08/05/2019 4 SIS 2 9 1400 PASION (ALT) ALW ARENA BALMACEDA LAUTARO EMANUEL E(E)FS{EPZ'NSAHFGS'TGZQS]OSE 2 $27,300 6.85
13/04/2019 4 SIS 14 5 1400 REALNUMBER2001  ALW ARENA BALMACEDA LAUTARO EMANUEL F(E)FEEF;N&'F@SF}GXQSJOSE 5 $6,000 31.95
24/03/2019 4 SIS 16 6 1200 GRANATLETA1967  ALW CESPED BALMACEDA LAUTARO EMANUEL Iﬁ(E)sEleNDCAHFﬁgFJ(ﬁmSJOSE 5 $5,200 78.10
21/01/2019 4 ARG 10 5 1200 P.LEVEQUE (ALT)(OPC) ALW ARENA ENRIQUE BRIAN RODRIGO e DARIO JUAN J0sE 13 50 20.40
20/12/2018 4 SIS 16 13 1200 ARGENTINE STAR ALW CESPED ENRIQUE BRIAN RODRIGO oo DARIO JUAN JOSE © 50 33.85
05/12/2018 4 SIS 17 6 1200 MANDOTOSSI(ALT) ~ ALW ARENA BALMACEDA LAUTARO EMANUEL e DARIO JUAN JOSE © $0 54.00
16/11/2018 4 ARG 15 12 1200 BONSOIR (ALT) (OPC) ALW ARENA BALMACEDA LAUTARO EMANUEL FL 26 13 50 53.95
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PEREZ DARIO JUAN JOSE



SERVICIOS

Servicios 2 / Nacimientos 2 / Efectividad 100%

PADRILLO PRODUCTO CRIADOR 1ER SERVICIO ULTIMO SERVICIO
EMPEROR RICHARD EL BILARDISTA (M Z, 15/08/2022) GARZIA GERONIMO 15/09/2021 15/09/2021
IDALINO LA LIONCHA (H ZN, 28/07/2021) GARZIA GERONIMO 18/08/2020 25/08/2020
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